
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ИМЕНИ ТАМЕРЛАНА КИМОВИЧА АГУЗАРОВА С. НИЖНЯЯ 
САНИ Б А» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -ПРИГОРОДНЫЙ

РАЙОН РСО-АЛАНИЯ

Об организации и проведении месячника по санитарной очистке,
благоустройству и озеленению.

В соответствии с постановлением Правительства Республики Северная 
Осетия-Алания от 30 марта 2021 г. №110-р «О проведении в апреле-мае 2021 
года месячника по санитарной очистке, благоустройству и озеленению 
населенных пунктов РСО-Алания», приказа Министерства образования и 
науки РСО-Алания от 8 апреля 2021г. №337 «Об организации и проведении 
месячника по санитарной очистке, благоустройству и озеленению», приказа 
У О АМС МО -  Пригородный район РСО-Алания от 19 апреля 2021г. №126 
«Об организации и проведении месячника по санитарной очистке, 
благоустройству и озеленению» приказываю:

1.Объявить с 20 апреля по 21 мая 2021 года месячник по санитарной 
очистке, благоустройству и озеленению закрепленных территорий (далее - 
месячник).

2. У твердить план мероприятий по проведению месячника, включив в 
него проведение субботников по санитарной очистке, благоустройству и 
озеленению закрепленных за школой территорий (Приложение 1).

3. Возложить ответственность за организацию и проведение месячника 
на педагога-организатора Багаеву В.В. и завхоза Бугулова О.Б.

4. Провести запланированные мероприятия в соответствии с 
утверждённым планом, обеспечив безопасные условия для участников 
месячника, в том числе условия, направленные на предотвращение 
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19);

5. В период с 20 апреля по 28 мая 2021 года педагогу-организатору 
Багаевой В.В. еженедельно представлять в Управление образования (по 
средам до 12-00) письменную информацию о выполненных мероприятиях.

6.Завхозу школы Бугулову О.Б.В течение всего календарного года 
осуществлять регулярный контроль за санитарным состоянием, эстетическим

П Р И К А З

№ 6<к

видом, безопасным состоянием терри^^щ !^^, сооружений курируемых 
организаций, их филиалов, летних л агеш й ^


